
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 17.9/18  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII – 15.10/14 Senatu Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 

określenia efektów kształcenia nowotworzonych kierunków studiów  

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt 5 Statutu 

UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXII-15.10/14 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla 

nowotworzonych kierunków studiów na Wydziale Pedagogiki i Psychologii wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) załącznik: ANIMACJA KULTURY – studia drugiego stopnia stacjonarne i niestacjonarne 

o profilu praktycznym – efekty kształcenia przypisuje się do obszaru nauk społecznych, 

dziedzina nauk społecznych, dyscyplina: pedagogika – otrzymuje brzmienie określone 

niniejszą uchwałą.  

 

                                                                     § 2 

Zmiana, o której mowa w § 1, dotyczy studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2018/19 i w latach następnych. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   

                                           Przewodniczący Senatu UMCS 

                                                                                               REKTOR 

 

 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


